
ANTONIO DA SILVA DINIZ-ME
CNPJ: 08.419.469/Q0Í)!*7̂  i

(88) 9.9603-6400 (88) 9.8842-8110 
Av. Fco. Rosier de Araújo,'403 

centro -  Boa Viagem - CE.
MINUTA DA PROPOSTA

Boa Viagem-CE, 11 de maio de 2020.
À

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Boa Viagem 

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.04.22.1-PP 

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução da Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva e serviços de recolhimento de 
veículos através de guinchos nas ambulâncias patrimoniais da Casa de Saúde Adília Maria da 
Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE, pelo preço global de R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e 
novecentos reais), com prazo de execução até 15 dias, para os serviços abaixo explícitos:________
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND QUANT V.UNIT V.TOTAL

1 7913 - SERVIÇO DE MECÂNICA 
EM GERAL hora 80 250,00 20.000,00

2 7915 - SERVIÇO NO SISTEMA 
ELÉTRICO E ELETRÔNICO hora 40 200,00 8.000,00

3
7914 - SERVIÇO DE 
RECONDICIONAMENTO DE 
MOTORES

hora 30 400,00 12.000,00

4
10080 - SERVIÇO DE 
VIDRAÇARIA PARA MONTANA 
1.4 ANO 2018

hora 20 120,00 2.400,00

5
10081 - SERVIÇO DE 
LANTERNAGEM PARA 
MONTANA 1.4 ANO 2018

hora 20 150,00 3.000,00

6 10082 - SERVIÇO DE PINTURA 
PARA MONTANA 1.4 ANO 2018 hora 20 150,00 3.000,00

7 9974 - SERVIÇO DE GUINCHO hora 60 150,00 9.000,00

8
10083 - SERVIÇO NO SISTEMA 
DE AR CONDICIONADO PARA 
MONTANA 1.4 ANO 2018

hora 25 180,00 4.500,00

9 10098 - SERVIÇO DE SOLDA EM 
GERAL EM VElCULOS hora 20 150,00 3.000,00

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato 
no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Antonio da Silva 
Diniz, Carteira de Identidade n°. 1193878-86 expedida em 17/10/1986, Órgão Expedidor SSP/CE e 
CPF n° 378.639.833-04, como representante legal desta empresa.
Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no 

ditai da licitação e seus anexos.
iciosamente,

ANTONIO DA SILVA DINIZ-ME 
CNPJ: 08.419.469/0001-71

ANTONIO DA SILVA DINIZ 
CPF:378.639.833-04


